
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с организационными изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Министерства  образования  и  науки  Пермского края 

от 27 сентября 2021 г. № 26-01-06-963 «Об организации работы по 

аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей в период 

проведения Всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае» 

следующие изменения: 

1. в пункте 2 слова «Пронину Нонну Алексеевну, директора 

государственного учреждения дополнительного образования «Пермский 

краевой центр «Муравейник»» заменить словами «Трясцину Юлию 

Васильевну, директора государственного бюджетного образовательного 

учреждения «Академия первых»»; 

2. в абзаце десятом пункта 3.1 Положения о системе общественного 

наблюдения при проведении всероссийской олимпиады школьников в 

Пермском крае (правила аккредитации граждан в качестве общественных 

наблюдателей) слова «olymp2009514@mail.ru» заменить словами 

«olimp.pk@academy-1.ru». 

Министр          Р.А. Кассина 

  

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования 
и науки Пермского края 
от 27 сентября 2021 г.  
№ 26-01-06-963 
«Об организации работы  
по аккредитации граждан  
в качестве общественных 
наблюдателей в период 
проведения Всероссийской 
олимпиады школьников 
в Пермском крае» 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-765 от 15.08.2022. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.08.2022 13:24

mailto:olimp.pk@academy-1.ru

	1

